
www.consbs.it   ~ Codice Fiscale 80046350171 

Via Razziche, 5 ~ 25047 Darfo Boario Terme (BS)  ~ Tel. 0364.532904 ~ Fax 0364.532085 

PEO: conservatorio.darfo@conservatorio.brescia.it  ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

~  Sezione staccata di Darfo Boario Terme  ~ 

 

 

     

 

Prot. n. 291/B3         Decreto n. 14 

Darfo Boario Terme, 07/02/2019 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista   la procedura selettiva pubblica finalizzata all’individuazione di esperti addetti ad attività 

  di accompagnamento al pianoforte protocollo n. 2347/B4 del 14/12/2018 

 

Visto   l’elenco ammessi al colloquio individuale prot. n. 196/B4 del 29/01/2019;   

 

Visto   il verbale di valutazione protocollo n. 284/B4 del 06/02/2019 con la quale la  

  Commissione esaminatrice ha individuato i candidati in possesso dei requisiti scientifico-

  artistici e professionali per l’incarico di accompagnamento pianistico  

 

  

 

 

DECRETA 

 

Di affidare al seguente collaboratore l’incarico di accompagnamento al pianoforte per la sede di Darfo 

Boario Terme 

 
ACCOMPAGNATORE PIANISTICO   FRANCO ROBERTO 

 

 

 

 

 

                                  

F.to Il Direttore 

M° Alberto Baldrighi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


